
Nom Adresse eMail
Abdelbar El Wahabi abdelbar.el.wahabi@absil.eu
Ahmed Dian ahmed.dian@absil.eu
Akouvi Van Den Broecke akouvi.van.den.broecke@absil.eu
Alyssa Canart alyssa.canart@absil.eu
Angélique Guaragna angelique.guaragna@absil.eu
Anita Palte anita.palte@absil.eu
Anja De Meersman anja.de.meersman@absil.eu
Anne Duroisin anne.duroisin@absil.eu
Anne Varry anne.varry@absil.eu
Anoushka Pegoff a.pegoff@absil.eu
Arnaud Knaepen arnaud.knaepen@absil.eu
Assia Lebtahi assia.lebtahi@absil.eu
Audrey Lauro audrey.lauro@absil.eu
Aurélie Moons aurelie.moons@absil.eu
Avril Meynart avril.meynart@absil.eu
Axel Van Bever axel.van.bever@absil.eu
Barbara van Melsen barbara.van.melsen@absil.eu
Ben Falconner-Teer ben.falconner-teer@absil.eu
Bernard Dozot bernard.dozot@absil.eu
Bouchra Bouhou bouchra.bouhou@absil.eu
Bouchra Taoufiq bouchra.taoufiq@absil.eu
Carine Bamps carine.bamps@absil.eu
Carine Hanchir carine.hanchir@absil.eu
Catherine Daems catherine.daems@absil.eu
Cécile Delarue cecile.delarue@absil.eu
Céline Pirard celine.pirard@absil.eu
Chaima Ben Diaf chaima.ben.diaf@absil.eu
Chantal Glaude chantal.glaude@absil.eu
Christelle Rasquinet christelle.rasquinet@absil.eu
Christine Claesen christine.claesen@absil.eu
Christophe Besure christophe.besure@absil.eu
Claire Moureaux claire.moureaux@absil.eu
Clémentine Goeminne clementine.goeminne@absil.eu
Daphne Rummens daphne.rummens@absil.eu
David Bailly david.bailly@absil.eu
Denis Devleeschouwer denis.devleeschouwer@absil.eu
Denis Janowski denis.janowski@absil.eu
Denis Welcomme denis.welcomme@absil.eu
Didier Vandenberge didier.vandenberge@absil.eu
Driss Sbai driss.sbai@absil.eu
Emma Pavan emma.pavan@absil.eu
Erika Thirion erika.thirion@absil.eu
Fabrice Milant fabrice.milant@absil.eu
Fanny Hage fanny.hage@absil.eu
Fellah El Afaki fellah.el.afaki@absil.eu
Florence Drapier florence.drapier@absil.eu
Florence Grasset florence.grasset@absil.eu



Florence Kwizera florence.kwizera@absil.eu
Florence Vanderpoorten florence.vanderpoorten@absil.eu
Gaëtan Scelsi gaetan.scelsi@absil.eu
Gema Gomez Del Peso gema.gomez.del.peso@absil.eu
Gilles Cuvelier gilles.cuvelier@absil.eu
Griselda Chaudiez griselda.chaudiez@absil.eu
Henriette Salik henriette.salik@absil.eu
Iliass Chadili iliass.chadili@absil.eu
Insaf Kouhail insaf.kouhail@absil.eu
Ismael Jaenada Jaenada Ismael.jaenada.jaenada@absil.eu
Jan-Joris Vanlerberge jan-joris.vanlerberge@absil.eu
Jennifer Lefevre jennifer.lefevre@absil.eu
Jérémie Velghe jeremie.velghe@absil.eu
Jill Segers jill.segers@absil.eu
Joel Alvoet joel.alvoet@absil.eu
John Schnitzler john.schnitzler@absil.eu
Judith Connett judith.connett@absil.eu
Julien Lemaire julien.lemaire@absil.eu
Katherine Drakidis katherine.drakidis@absil.eu
Khadija Ben Haddou khadija.ben.haddou@absil.eu
Lara Herbinia lara.herbinia@absil.eu
Laura Hallou laura.hallou@absil.eu
Laurelynn Bowring laurelynn.bowring@absil.eu
Laurence Piraux laurence.piraux@absil.eu
Laurence Willems laurence.willems@absil.eu
Laurent Dugauthier laurent.dugauthier@absil.eu
Layla El Heilani layla.el.heilani@absil.eu
Leila Goldmann leila.goldmann@absil.eu
Leo Liotard leo.liotard@absil.eu
Manuel Patout manuel.patout@absil.eu
Manuelle Dejana manuelle.dejana@absil.eu
Marc Thirifays marc.thirifays@absil.eu
Marie Bosco marie.bosco@absil.eu
Marie Faure marie.faure@absil.eu
Marie Lambert marie.lambert@absil.eu
Marie Monique Brown marie.monique.brown@absil.eu
Marielle Ankaert marielle.ankaert@absil.eu
Mathieu Van Laethem mathieu.van.laethem@absil.eu
Maxim Buts maxim.buts@absil.eu
Maxime Zoenen maxime.zoenen@absil.eu
Mohamed Barkia mohamed.barkia@absil.eu
Mohamed Moussati mohamed.moussati@absil.eu
Nancy Quadflieg nancy.quadflieg@absil.eu
Nathalie Bergman nathalie.bergman@absil.eu
Nathalie Collot nathalie.collot@absil.eu
Nathalie Depasse nathalie.depasse@absil.eu
Nathalie Semal nathalie.semal@absil.eu
Nathalie Vandenitte nathalie.vandenitte@absil.eu



Nicole Lewalle nicole.lewalle@absil.eu
Noémie Bowring noemie.bowring@absil.eu
Olivier Blairon olivier.blairon@absil.eu
Ouafae Arektout ouafae.arektout@absil.eu
Pauline Friart pauline.friart@absil.eu
Penelope Psallas penelope.psallas@absil.eu
Philippe Fernandez philippe.fernandez@absil.eu
Philippe Héneaux philippe.heneaux@absil.eu
Pierre Mmunga pierre.mmunga@absil.eu
Raquel Leroy raquel.leroy@absil.eu
Richard Dive richard.dive@absil.eu
Samantha Vleminckx samantha.vleminckx@absil.eu
Sana Akhtar sana.akhtar@absil.eu
Sophie Fally sophie.fally@absil.eu
Sophie Riveira sophie.riveira@absil.eu
Sophie Spanoudis sophie.spanoudis@absil.eu
Souad El Bousouabi souad.el.bousouabi@absil.eu
Stéphanie Janssens stephanie.janssens@absil.eu
Stephanie Petit stephanie.petit@absil.eu
Steve Honnay steve.honnay@absil.eu
Sybille Le Brun sybille.le.brun@absil.eu
Sylvain Bafuanga Nzita sylvain.bafuanga.nzita@absil.eu
Tanja Vogt tanja.vogt@absil.eu
Tessa Bardiaux tessa.bardiaux@absil.eu
Thierry Dooreman thierry.dooreman@absil.eu
Thomas Debatty thomas.debatty@absil.eu
Thomas Debatty thomas.debaty@absil.eu
Tom De Boom tom.de.boom@absil.eu
Valérie De Brucker valerie.de.brucker@absil.eu
Virginie Doucet virginie.doucet@absil.eu
Xavier Forthomme xavier.forthomme@absil.eu
Yohan Neukermans yohan.neukermans@absil.eu
Yona Abitbol yona.abitbol@absil.eu


